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75. Bezirksverbandschiessen 2023 

Frick/Laufenburg 

Statistik Bezirksstich 50m 

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Catégories 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 
OP 0 1 11 4 5 

RF 0 0 1 2 0 

Total 0 1 12 6 5 

Total Doppelgelder Fr. / Total des taxes Fr. 43.50 

Kranzkarten / Cartes couronnes 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 

OP 0 0 4 2 3 
RF 0 0 1 0 0 

Total 0 0 5 2 3 

Auszeichungen gesamthaft / Distinctions total 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 
OP 0 0 4 2 3 

RF 0 0 1 0 0 

Total 0 0 5 2 3 

Kranzquoten / Distinctions en % 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 
OP 0.0 0.0 36.4 50.0 60.0 

RF 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 

Total 0.0 0.0 41.7 33.3 60.0 

Total
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75. Bezirksverbandschiessen 2023 

Frick/Laufenburg 

Einzelrangliste Bezirksstich 50m 

Rang Schiitze Resultat Jahrgang  Waffe Ausz. Verein 

1 Anand Monica 89 1985 E KK OoP Frick Sportschiitzen 

2 Sutter Paul 88 1974 S KK OoP Frick Sportschiitzen 

3 Buchs Daniel 87 1962 V KK OoP Frick Sportschiitzen 

4 Csitei-Hug Yvonne 87 1968 S KK RF Frick Sportschiitzen 

5 Schnérr Ralf 86 1966 S KK OoP Frick Sportschiitzen 

6 Frei Hanspeter 85 1969 S KK OoP Frick Sportschiitzen 

7 Brand Ruedi 84 1960 V KK OoP Frick Sportschiitzen 

8 Fuchs Konrad 82 1942 SV KK OoP Laufenburg Stadtschiitzen Laufenburg 

9 Di Caprio Domenico 81 1958 V RF Frick Sportschiitzen 

10 Schmid Konrad 80 1944 SV KK OoP Frick Sportschiitzen 

11 Meier Alex (Hans) 80 1967 S OoP Frick Sportschiitzen 

12 Felice Bruno 79 1941 SV KK OoP Frick Sportschiitzen 

13 Schubert Thomas 78 1964 S OoP Frick Sportschiitzen 

14 Mettauer Christoph 78 1989 E OoP Frick Sportschiitzen 

15 Bertolotti Alessandro 73 1978 E OoP Frick Sportschiitzen 

16 Rézer Ernst 71 1940 SV OoP Frick Sportschiitzen 

17 Soder Marcel 69 1958 V OoP Frick Sportschiitzen 

18 Hausermann Bruno 68 1956 V OoP Frick Sportschiitzen 

19 Buttazzo Alexander 65 1970 S OoP Frick Sportschiitzen 

20 Frei Andrej 52 2004 U21 OoP Frick Sportschiitzen 

21 Cheneaux Claude 51 1976 S OoP Frick Sportschiitzen 

22 Widmer Beat 50 1961 V RF Frick Sportschiitzen 

23 Zundel Albert 43 1951 SV OoP Frick Sportschiitzen 

24 Strebel Oliver 33 1990 E OoP Frick Sportschiitzen 

27.08.2023
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75. Bezirksverbandschiessen 2023 

Frick/Laufenburg 

Statistik Jubi 50m 

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Catégories 

Waffe / Arme u17 U21 E/S \") SV 
OoP 0 1 10 4 4 

RF 0 0 1 1 0 

Total 0 1 11 5 4 

Total Doppelgelder Fr. / Total des taxes Fr. 10.00 

Kranzkarten / Cartes couronnes 

Waffe / Arme u17 U21 E/S \") SV 
OoP 0 0 6 1 2 

RF 0 0 0 0 0 

Total 0 0 6 1 2 

Auszeichungen gesamthaft / Distinctions total 

Waffe / Arme u17 U21 E/S \") SV 
OoP 0 0 6 1 2 

RF 0 0 0 0 0 

Total 0 0 6 1 2 

Kranzquoten / Distinctions en % 

Waffe / Arme u17 U21 E/S \") SV 
OoP 0.0 0.0 60.0 25.0 50.0 

RF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

Total 0.0 0.0 54.5 20.0 50.0 

Total



!75.!Bezirksverbandschiessen!2023

Frick/Laufenburg

JUBI75!P50m

Rang Schütze Resultat Resultat!korr. Tiefschuss Jahrgang AlterskatAuszArt Waffe Verein

1 Schnörr!Ralf 457 475.28 98 1966 S KK OP SP!Frick

2 Anand!Monica 435 452.4 99 1985 E KK OP SP!Frick

3 Bertolotti!Alessandro 419 435.76 89 1978 E KK OP SP!Frick

4 Frei!Hanspeter 415 431.6 100 1969 S KK OP SP!Frick

5 Sutter!Paul 414 430.56 92 1974 S KK OP SP!Frick

6 Meier!Alex!(Hans) 412 428.48 92 1967 S KK OP SP!Frick

7 Räzer!Ernst 407 423.28 97 1940 SV KK OP SP!Frick

8 Buchs!Daniel 405 421.2 90 1962 V KK OP SP!Frick

9 Soder!Marcel 389 404.56 89 1958 V OP SP!Frick

10 Schmid!Konrad 387 402.48 99 1944 SV KK OP SP!Frick

11 Buttazzo!Alexander 340 353.6 84 1970 S OP SP!Frick

12 Schubert!Thomas 337 350.48 83 1964 S OP SP!Frick

13 Csitei-Hug!Yvonne 342 348.84 89 1968 S RF SP!Frick

14 Häusermann!Bruno 329 342.16 72 1956 V OP SP!Frick

15 Fuchs!Konrad 328 341.12 72 1942 SV OP Std!Sch!Laufenburg

16 Brand!Ruedi 307 319.28 79 1960 V OP SP!Frick

17 Zundel!Albert 253 263.12 89 1951 SV OP SP!Frick

18 Widmer!Beat 253 258.06 83 1961 V RF SP!Frick

19 Strebel!Oliver 222 230.88 80 1990 E OP SP!Frick

20 Cheneaux!Claude 200 208 73 1976 S OP SP!Frick

21 Frei!Andrej 111 115.44 56 2004 U21 OP SP!Frick

Zuschlag:!2%!RF!und!4%!OP

75. Bezirksverbandschiessen 2023 

Frick/Laufenburg 

JUBI75 P50m 

Rang Schiitze Resultat _Tiefschuss Jahrgang Alterskat AuszArt Waffe Verein 

1 Schnorr Ralf 457 475.28 98 1966 S KK OP SP Frick 

2 Anand Monica 435 452.4 99 1985 E KK OP SP Frick 

3 Bertolotti Alessandro 419 435.76 89 1978 E KK OP SP Frick 

4 Frei Hanspeter 415 431.6 100 1969 S KK OP SP Frick 

5 Sutter Paul 414 430.56 92 1974 S KK OP SP Frick 

6 Meier Alex (Hans) 412 428.48 92 1967 S KK OP  SP Frick 

7 Razer Ernst 407 423.28 97 1940 SV KK OP SP Frick 

8 Buchs Daniel 405 421.2 90 1962 Vv KK OP SP Frick 

9 Soder Marcel 389 404.56 89 1958 \Y OP  SP Frick 

10 Schmid Konrad 387 402.48 99 1944 SV KK OP  SP Frick 

11 Buttazzo Alexander 340 353.6 84 1970 S OP SP Frick 

12 Schubert Thomas 337 350.48 83 1964 S OP  SP Frick 

13 Csitei-Hug Yvonne 342 348.84 89 1968 S RF  SP Frick 

14 Hausermann Bruno 329 342.16 72 1956 Vv OP SP Frick 

15 Fuchs Konrad 328 341.12 72 1942 SV OP Std Sch Laufenburg 

16 Brand Ruedi 307 319.28 79 1960 \Y OP  SP Frick 

17 Zundel Albert 253 263.12 89 1951 SV OP SP Frick 

18 Widmer Beat 253 258.06 83 1961 \Y RF  SP Frick 

19 Strebel Oliver 222 230.88 80 1990 E OP  SP Frick 

20 Cheneaux Claude 200 208 73 1976 S OP  SP Frick 

21 Frei Andrej 111 115.44 56 2004 u21 OP  SP Frick 

Zuschlag: 2% RF und 4% OP
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75. Bezirksverbandschiessen 2023 

Einzelrangliste fiir Sportschiitzen Frick 

Frick/Laufenburg 

Rang Schiitze Bezirksstich 25m Bezirksstich 50m Jahrgang 

1 Anand Monica 89 K 435 K 1985 E 

2 Sutter Paul 88 K 414 K 1974 S 

3 Buchs Daniel 87 K 405 K 1962 V 

4 Csitei-Hug Yvonne 87 K 342 1968 S 

5 Schnérr Ralf 86 K 457 K 1966 S 

6 Frei Hanspeter 85 K 415 K 1969 S 

7 Brand Ruedi 84 K 307 1960 V 

8 Meier Alex (Hans) 80 412 K 1967 S 

9 Schmid Konrad 80 K 387 K 1944 SV 

10 Schubert Thomas 78 337 1964 S 

1 Bertolotti Alessandro 73 419 K 1978 E 

12 Razer Ernst 71 407 K 1940 SV 

13 Soder Marcel 69 389 1958 V 

14 H&usermann Bruno 68 329 1956 V 

15 Buttazzo Alexander 65 340 1970 S 

16 Frei Andrej 52 111 2004  U21 

17 Cheneaux Claude 51 200 1976 S 

18 Widmer Beat 50 253 1961 V 

19 Zundel Albert 43 253 1951 SV 

20 Strebel Oliver 33 222 1990 E 

27.08.2023
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75. Bezirksverbandschiessen 2023 

Frick/Laufenburg 

Einzelrangliste fiir Stadtschiitzen Laufenburg Laufenburg 

Rang Schiitze Bezirksstich 25m Bezirksstich 50m Jahrgang 

1 Fuchs Konrad 82 K 328 1942 SV 

27.08.2023


